ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/SEMUSA/PMT/2023

COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA Nº 123/GP/PMT/2023

Av. 13 de Fevereiro, 1220 – Centro, e-mail: saudetheobroma@gmail.com

CNPJ: 11.328.835/0001-91 Fone: (69) 3523-1179

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, se reuniu a

Comissão Organizadora do Teste Simplificado nº 002/SEMUSA/PMT/2023, instituída

pela Portaria nº 123/GP/PMT/2022, expedida pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal

GILLIARD DOS SANTOS GOMES, juntamente com a Comissão de Fiscalização do Poder

Legislativo, instituída pelo Ofício nº 44/GP/CMT/2023, para manifestação dos recursos

interpostos pelos candidatos sobre as notas obtidas no resultado preliminar.

A candidata INGRID DE OLIVEIRA CABRAL, postulante ao cargo de Técnico de

Enfermagem – SEMUSA, interpôs um recurso, mencionando o seguinte: “Enviei a Ficha de

Inscrição errada”, onde não consta de forma perfeita a razão do mesmo, ficando indeferido

por não preencher os pré-requisitos solicitados no Artigo 9.2 do Edital. Ante ao exposto fica

mantido o resultado preliminar devidamente publicado pela Comissão Organizadora e de

Fiscalização, ficando devidamente apto para publicação do Resultado Final, conforme o

Cronograma do Anexo I do Edital.

VANDERLEI VIUDES PERES

Presidente

WELMA KARINA DA FONSECA SOARES LEITE

Membro

LILIAN CAIRES CAVALCANTE ELER
Membro

WIGNA AVANCINI DE SOUZA
Membro

MAYARA ALVES UEDA

Membro

MARCIO DIAS DA SILVA

Membro do Poder Legislativo

GILMAR PEREIRA CRUZ

Membro do Poder Legislativo

mailto:saudetheobroma@gmail.com

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/SEMUSA/PMT/2023

COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA Nº 123/GP/PMT/2023

Av. 13 de Fevereiro, 1220 – Centro, e-mail: saudetheobroma@gmail.com

CNPJ: 11.328.835/0001-91 Fone: (69) 3523-1179

mailto:saudetheobroma@gmail.com